
UCHWAŁA NR 407/1387/23 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie akceptacji projektu Aneksu nr 3 do umowy z Przedsiębiorstwem PKS „Tour" 
Sp. z o.o. w Jeleniej Górze o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

organizowanego przez Powiat Karkonoski 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm) oraz art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 z późn. 
zm.) Zarząd Powiatu Karkonoskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Akceptuje się projekt aneksu nr 3 do umowy z Przedsiębiorstwem PKS „Tour" Sp. z o.o. 
w Jeleniej Górze o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego organizowanego 
przez Powiat Karkonoski. 

§ 2. Upoważnia się Starostę Karkonoskiego i Wicestarostę Karkonoskiego do podpisania aneksu 
do umowy, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Karkonoskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Karkonoski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Karkonoski 
 
 

Mirosław Górecki 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Artur Smolarek 
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Załącznik do uchwały Nr ........... 
Zarządu Powiatu Karkonoskiego 

   z dnia ..............................2023 r. 

 

ANEKS NR 3 
 

do umowy nr 257/2022 z dnia 30.12.2022 r. o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego organizowanego przez Powiat Karkonoski 

zawarty w dniu ….... grudnia 2023 r. w Jeleniej Górze pomiędzy: 

Powiatem Karkonoskim z siedzibą w Jeleniej Górze (kod pocztowy 58-500),  
ul. J. Kochanowskiego 10, NIP 611-25-03-548, reprezentowanym przez: 

1.Krzysztofa Wiśniewskiego – Starostę Karkonoskiego, 

2.Mirosława Góreckiego – Wicestarostę Karkonoskiego 

przy kontrasygnacie Małgorzaty Jarosz-Nowosielskiej – Skarbnika Powiatu, 

zwanym dalej „Organizatorem”, 

a 

Przedsiębiorstwem PKS „TOUR” Spółka z o.o. Jelenia Góra z siedzibą w Jeleniej Górze (kod 
pocztowy 58-500), ul. Obrońców Pokoju 1B, NIP 611-23-20-859, wpisanym do Krajowego 
Rejestru Sądowego pod nr 0000108746, reprezentowanym przez: 

Dorotą Karmelitę – Prezesa Zarządu, Dyrektora Naczelnego, 

zwanym dalej „Operatorem", 

a łącznie zwanymi „Stronami” lub pojedynczo „Stroną”. 

§ 1. 

W umowie nr 257/2022 z dnia 30.12.2022 r. o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego organizowanego przez Powiat Karkonoski wprowadza się następujące 
zmiany: 

1)w par. 7 ust. 13 otrzymuje brzmienie: 

 „13. Szacowana maksymalna wartość umowy wyniesie: w 2023 r. – 2 020 551,05 zł - słownie: 
dwa miliony dwadzieścia tysięcy pięćset pięćdziesiąt jeden złotych 05/100 (w tym planowana 
kwota dopłaty Wojewody Dolnośląskiego - 1 814 863,00 zł, słownie: jeden milion osiemset 
czternaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt trzy złote 00/100 oraz planowany udział własny 
Organizatora - 205 688,05 zł, słownie: dwieście pięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt osiem złotych 
05/100). Natomiast   
w 2024 r. - 1 983 470,70 zł - słownie jeden milion dziewięćset osiemdziesiąt trzy tysiące czterysta 
siedemdziesiąt złotych 70/100 (w tym planowana kwota dopłaty Wojewody Dolnośląskiego - 1 
781 556,00 zł, słownie: jeden milion siedemset osiemdziesiąt jeden tysięcy pięćset pięćdziesiąt 
sześć 00/100 oraz  planowany udział własny Organizatora - 201 914,70 zł, słownie: dwieście jeden 
tysięcy dziewięćset czternaście złotych 70/100). Przez cały okres obowiązywania umowy 
szacunkowa wartość umowy może wynieść 6 352 031,70 zł (słownie: sześć milionów trzysta 
pięćdziesiąt dwa tysiące trzydzieści jeden złotych 70/100), pod warunkiem zawarcia umowy 
przez organizatora z Wojewodą Dolnośląskim o dopłatę w formie dofinansowania zadań własnych 
organizatorów w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na 
podstawie ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o 
charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 717) w latach 2023-2025 i utrzymania 
przez Wojewodę dopłaty na poziomie 3,00 zł do 1 wozokilometra." 
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2)Zmienia się Załącznik nr 2.1 do Umowy nr 257/2022 z dnia 30 grudnia 2022 roku  
„CHARAKTERYSTYKA USŁUG PRZEWOZOWYCH - Część 1 – ROZKŁADY JAZDY - 
określony jak w Załączniku nr 1 do niniejszego Aneksu. 

3)Zmienia się Załącznik nr 2.2 do Umowy nr 257/2022 z dnia 30 grudnia 2022 roku  
„CHARAKTERYSTYKA USŁUG PRZEWOZOWYCH - Część 1 – określony jak w Załączniku 
nr 2 do niniejszego Aneksu. 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia umowy nr 257/2022 z dnia 30.12.2022 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3. 

Aneks sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, w tym 3 dla Organizatora i 1 dla 
Operatora. 

§ 4. 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania . 
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Załącznik nr 1 – do Aneksu nr 3 
z dnia………2023 r. 

do Umowy nr 257/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. 

„Załącznik nr 2.1 

do Umowy nr 257/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r.” 

CHARAKTERYSTYKA USŁUG PRZEWOZOWYCH 
Część 1 

Charakterystyka usług przewozowych zawiera następujące elementy: 

1.Wielkości parametrów αl, α2 i α3, definiujących odjazdy punktualne, niepunktualne oraz 
niezrealizowane, o których mowa w Załączniku nr 3 do Umowy 

2.Lokalizacja stacjonarnego punktu sprzedaży biletów 

3.Tryb wprowadzania zmian elementów Charakterystyki usług przewozowych 

4.Trasy linii powiatowych 

5.Wielkości usług przewozowych na liniach powiatowych 

6.Rozkłady jazdy linii powiatowych 

7.Uchwała nr LI/344/2022 Rady Powiatu Karkonoskiego z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie 
w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie powiatu karkonoskiego 

 
1.Wielkości parametrów α1, α2 i α3, definiujących odjazdy punktualne, niepunktualne 

oraz niezrealizowane (o których mowa w Załączniku nr 3 do Umowy - Wymagania  
w zakresie jakości usług przewozowych, zasady kontroli jakości tych usług oraz zasady naliczania 
kar umownych za niewłaściwą jakość) 

Parametr 
Wartość parametru [mm:ss] 

α1 01:00 
α2 05:00 
α3 30:00 

2.Lokalizacja stacjonarnego punktu sprzedaży biletów (adres) 

KASA BILETOWA 

Jelenia Góra, ul. Podwale 25, Dworzec Autobusowy - Budynek Galerii Nowy Rynek 

wejście od strony Alei Jana Pawła II 

3.Tryb wprowadzania zmian elementów Charakterystyki usług przewozowych 

1)Przekazywanie informacji następuje w formie określonej w §12 ust. 2 pkt 1) Umowy.  

2)Strony ustalają następującą procedurę uzgodnień w zakresie zmian elementów Charakterystyki 
usług przewozowych dotyczących linii sieci komunikacyjnej organizowanej przez Powiat 
Karkonoski: 

a)decyzje w zakresie zmian elementów Charakterystyki usług przewozowych będą 
przedstawiane Operatorowi nie później, niż 13 dni roboczych przed dniem ich wprowadzenia, 

b)Operator przekaże Organizatorowi rozkład jazdy nie później, niż 2 dni robocze po otrzymaniu 
decyzji, 
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c)akceptacja przez Organizatora otrzymanego od Operatora rozkładu jazdy, utrzymanie przez 
Organizatora decyzji, o których mowa w lit. a), ograniczenie zmian, będących efektem tych 
decyzji, lub likwidacja podniesionych przez Operatora trudności w realizacji tych zmian, zostaną 
podjęte w uzgodnieniu z Operatorem w ciągu 2 dni roboczych od dnia zgłoszenia zastrzeżeń, 

d)Operator przekaże Organizatorowi zaktualizowany rozkład jazdy nie później, niż 
5 dni roboczych przed planowanym wprowadzeniem zmian, 

e)w sytuacjach wyjątkowych, których zaistnienia nie można było wcześniej przewidzieć, lub w 
przypadku niemożności dokonania uzgodnienia, o którym mowa w lit. c., Organizator może 
poinformować Operatora o konieczności wprowadzenia zmian 
z pominięciem zapisów w lit. d) informacja ta, zgodnie z par. 5 ust. 1 Umowy, stanowi wiążącą dla 
Operatora wytyczną Organizatora. 

3)Określone w pkt. 2) terminy mogą ulec zmianie w indywidualnych przypadkach za 
porozumieniem Stron. 

4.Trasy linii powiatowych  

Linia Przebieg trasy 

101 Jelenia Góra – Płoszczyna - Chrośnica 

102 Jelenia Góra - Janowice Wielkie – Kowary – Jelenia Góra 

105 Jelenia Góra - Miłków - Kowary 

106 Karpacz - Podgórzyn - Szklarska Poręba 

107 Jelenia Góra – Jeżów Sudecki – Lwówek Śląski 

108 Jelenia Góra – Stara Kamienica – Piechowice – Jelenia Góra 

110 Jelenia Góra – Miłków - Karpacz 

112 Jelenia Góra - Kowary - Janowice Wielkie – Jelenia Góra 

118 Jelenia Góra - Piechowice – Stara Kamienica – Jelenia Góra 

5.Wielkości usług przewozowych liniach powiatowych  

Linia Planowana wielkość pracy eksploatacyjnej w okresie 01.01.2024 r. — 
31.12.2024 r. 

101 60 356,10 

102 70 919,80 

105 74 896,00 

106 22 712,80 

107 151 717,60 

108 49 850,20 

110 55 621,60 

112 69 903, 50 

118 37 875,90 

Łącznie  593 853,50 
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Przewidywana liczba wozokilometrów w okresie 01.01.2023 r. — 31.12.2023 r. wyniesie ok.: 
604 955,40, natomiast w okresie 01.01.2024 r. — 31.12.2024 r. wyniesie ok.: 593 853,50 - stąd w 
całym okresie realizacji umowy przybliżoną ilość wozokilometrów wyniesie ok.: 1 814 866,00 zł . 

6.Rozkłady jazdy linii powiatowych zawiera Załącznik nr 2.2 do Umowy „Charakterystyka 
usług przewozowych Część 2 (Rozkład jazdy)” 

7.Zarządzenie nr 52/2023 Starosty Karkonoskiego z dnia 10 października 2023 r. zmieniające 
Zarządzenie nr 12/2023 Starosty Karkonoskiego z dnia 17 lutego 2023 r. zmieniające zarządzenia  
w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe świadczone środkami publicznego transportu 
zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich organizowanych przez Powiat Karkonoski 
oraz wysokości opłat dodatkowych znajduje się w Załączniku nr 2.3 do Umowy „Charakterystyka 
usług przewozowych Część 3 (Zarządzenie taryfowe)". 

ORGANIZATOR      OPERATOR 
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Rozkład jazdy ważny od 01.01.2024

Powiat Karkonoski - Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze

ul. J. Kochanowskiego 10

58-500 Jelenia Góra

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej nr 101
Jelenia Góra - Płoszczyna - Chrośnica

Nazwa i numer przystanku km suma

Prędkość 

techniczna 

[km/h]

D D D D Dm

Jelenia Góra D.A. ul. Obr. Pokoju 0,000 0,000 0,0 6:10 8:35 11:35 13:05 17:00

Jelenia Góra Bankowa 01 1,300 1,300 19,5 < < < 13:09 17:04

Jelenia Góra Teatr 03 0,500 1,800 15,0 < < < 13:11 17:06
Jelenia Góra Urząd Miasta 04 0,700 2,500 | < < < | |
Jelenia Góra Uniwersytet Ekonomiczny 01 0,100 2,600 3,0 < < < 13:13 17:08
Jelenia Góra Różyckiego/ M. Ogińskiego 1,000 3,600 20,0 < < < 13:16 17:11
Jelenia Góra Różyckiego 04 0,500 4,100 30,0 < < < 13:17 17:12
Jelenia Góra I. Paderewskiego 0,300 4,400 9,0 < < < 13:19 17:14
Jelenia Góra Al. Jana Pawła II/ Grunwaldzka 0,600 5,000 36,0 < < < 13:20 17:15
Jelenia Góra Lwówecka – KPSW 02 0,600 5,600 18,0 6:12 8:37 11:37 13:22 17:17
Jeżów Sudecki OŚRODEK ZDROWIA UL. DŁUGA 15 1,300 6,900 39,0 6:15 8:40 11:40 13:24 17:19
Jeżów Sudecki DOM LUDOWY UL. DŁUGA 83 1,400 8,300 21,0 6:19 8:44 11:44 13:28 17:23
PŁOSZCZYNA 79 3,500 11,800 49,9 6:23 8:48 11:48 13:32 17:27
PŁOSZCZYNA NR 1 1,800 13,600 36,0 < < < 13:35 17:30
PŁOSZCZYNA BAZA 0,500 14,100 30,0 < < < 13:36 17:31
PŁOSZCZYNA NR 25 0,700 14,800 21,0 < < < 13:38 17:33
Płoszczyna PĘTLA AUTOBUSOWA 0,600 15,400 18,0 < < < 13:40 17:35
PŁOSZCZYNA NR 25 0,600 16,000 18,0 < < < 13:42 17:37
PŁOSZCZYNA BAZA 0,700 16,700 21,0 < < < 13:44 17:39
CZERNICA KOŚCIÓŁ 2,600 19,300 48,7 < < < 13:47 17:42
CZERNICA 87 0,800 20,100 24,0 < < < 13:49 17:44
CZERNICA OSP 0,800 20,900 24,0 < < < 13:51 17:46
CZERNICA 22 1,100 22,000 33,0 < < < 13:53 17:48
CZERNICA KOŚCIÓŁ 2,200 24,200 44,0 < < < 13:56 17:51
CZERNICA 132 0,700 24,900 42,0 < < < 13:57 17:52
CZERNICA NR 89 2,800 27,700 42,0 6:27 8:52 11:52 | |
CZERNICA 132 1,300 29,000 39,0 6:29 8:54 11:54 | |
JANÓWEK SKLEP 2,400 31,400 48,0 6:32 8:57 11:57 14:00 17:55
JANÓWEK SKRZYŻOWANIE 0,700 32,100 42,0 6:33 8:58 11:58 14:01 17:56
JANÓWEK 25 0,500 32,600 30,0 6:34 8:59 11:59 14:02 17:57
CHROŚNICA 3 1,800 34,400 49,9 6:36 9:01 12:01 14:04 17:59
CHROŚNICA KOŚCIÓŁ 0,700 35,100 42,0 6:37 9:02 12:02 14:05 18:00
CHROŚNICA PĘTLA 1,200 36,300 24,0 6:40 9:05 12:05 14:08 18:03
długość kursu 18,6 18,6 18,6 36,3 36,3

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

Komunikacja zwykła
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Rozkład jazdy ważny od 01.01.2024
Powiat Karkonoski - Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze
ul. J. Kochanowskiego 10
58-500 Jelenia Góra

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej nr 101
Chrośnica - Płoszczyna - Jelenia Góra

Nazwa i numer przystanku km suma

Prędkość 

techniczna 

[km/h]

D D D D Dm

CHROŚNICA PĘTLA 0,000 0,000 0,0 9:13 12:13 14:10 15:50 18:05
CHROŚNICA KOŚCIÓŁ 1,200 1,200 24,0 9:16 12:16 14:13 15:53 18:08
CHROŚNICA 3 0,700 1,900 21,0 9:18 12:18 14:15 15:55 18:10
JANÓWEK 25 1,800 3,700 36,0 9:21 12:21 14:18 15:58 18:13
JANÓWEK SKRZYŻOWANIE 0,500 4,200 30,0 9:22 12:22 14:19 15:59 18:14
JANÓWEK SKLEP 0,700 4,900 21,0 9:24 12:24 14:21 16:01 18:16
CZERNICA 132 2,400 7,300 48,0 9:27 12:27 14:24 16:04 18:19
CZERNICA NR 89 1,300 8,600 39,0 < 12:29 14:26 16:06 18:21
CZERNICA 132 2,800 11,400 | < < < < <
CZERNICA KOŚCIÓŁ 0,700 12,100 21,0 9:29 < < < <
CZERNICA 22 2,200 14,300 44,0 9:32 < < < <
CZERNICA OSP 1,100 15,400 49,9 9:33 < < < <
CZERNICA 87 0,800 16,200 24,0 9:35 < < < <
CZERNICA KOŚCIÓŁ 0,800 17,000 24,0 9:37 < < < <
PŁOSZCZYNA BAZA 2,600 19,600 39,0 9:41 < < < <
PŁOSZCZYNA NR 25 0,700 20,300 21,0 9:43 < < < <
Płoszczyna PĘTLA AUTOBUSOWA 0,600 20,900 18,0 9:45 < < < <
PŁOSZCZYNA NR 25 0,600 21,500 18,0 9:47 < < < <
PŁOSZCZYNA BAZA 0,700 22,200 21,0 9:49 < < < <
PŁOSZCZYNA NR 1 0,500 22,700 30,0 9:50 < < < <
PŁOSZCZYNA 79 1,800 24,500 36,0 9:53 12:33 14:30 16:10 18:29
Jeżów Sudecki DOM LUDOWY UL. DŁUGA 83 3,500 28,000 48,7 9:57 12:37 14:34 16:14 18:33
Jeżów Sudecki OŚRODEK ZDROWIA UL. DŁUGA 15 1,400 29,400 21,0 10:01 12:41 14:38 16:18 <
Jelenia Góra Lwówecka – KPSW 01 1,300 30,700 39,0 10:03 12:43 14:40 16:20 <
Jelenia Góra Al. Jana Pawła II/ Grunwaldzka 0,600 31,300 18,0 10:05 < < 16:22 <
Jelenia Góra I. Paderewskiego 0,600 31,900 18,0 10:07 < < 16:24 <
Jelenia Góra Różyckiego 03 0,300 32,200 9,0 10:09 < < 16:26 <
Jelenia Góra Różyckiego M. Ogińskiego 0,500 32,700 30,0 10:10 < < 16:27 <
Jelenia Góra Uniwersytet Ekonomiczny 02 1,000 33,700 15,0 10:14 < < 16:31 <
Jelenia Góra Urząd Miasta 04 0,100 33,800 3,0 10:16 < < 16:33 <
Jelenia Góra Teatr 03 0,700 34,500 | < < < < <

Jelenia Góra Bankowa 02 0,500 35,000 15,0 10:18 < < 16:35 <
Jelenia Góra D.A. ul. Obr. Pokoju 1,300 36,300 19,5 10:22 12:45 14:42 16:39 18:37
długość kursu 36,3 18,6 18,6 20,4 18,6

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

Komunikacja zwykła
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Powiat Karkonoski - Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze

ul. J. Kochanowskiego 10

58-500 Jelenia Góra

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej nr 102

Jelenia Góra - Janowice Wlk. - Kowary - Jelenia Góra

Nazwa i numer przystanku km suma

Prędkość 

techniczna 

[km/h]

D D D D D m

Jelenia Góra D.A. ul. Obr. Pokoju 0,000 0,000 | 6:00 9:00 12:00 14:00 16:00

Jelenia Góra Al. Jana Pawła II/ Grunwaldzka 0,600 0,600 18,0 6:02 9:02 12:02 14:02 16:02

Jelenia Góra I. Paderewskiego 0,700 1,300 21,0 6:04 9:04 12:04 14:04 16:04

Jelenia Góra Różyckiego 03/04 0,300 1,600 9,0 6:06 9:06 12:06 14:06 16:06

Jelenia Góra Różyckiego M. Ogińskiego 0,500 2,100 30,0 6:07 9:07 12:07 14:07 16:07

Jelenia Góra Wincentego Pola/ Stadion Miejski 0,700 2,800 21,0 6:09 9:09 12:09 14:09 16:09

Jelenia Góra Słowiańska 03/04 0,500 3,300 30,0 6:10 9:10 12:10 14:10 16:10

Jelenia Góra Waryńskiego 05/06 NŻ 0,500 3,800 30,0 6:11 9:11 12:11 14:11 16:11

Jelenia Góra Łukasiewicza 08/09 0,500 4,300 30,0 6:12 9:12 12:12 14:12 16:12

Jelenia Góra W. Pola/ Kozia 0,400 4,700 24,0 6:13 9:13 12:13 14:13 16:13

Jelenia Góra Chłopska 12/13 0,600 5,300 36,0 6:14 9:14 12:14 14:14 16:14

Jelenia Góra Łączna 14/15 0,800 6,100 48,0 6:15 9:15 12:15 14:15 16:15

Jelenia Góra Maciejowska 01 NŻ 0,700 6,800 42,0 6:16 9:16 12:16 14:16 16:16

Jelenia Góra W. Witosa 03 NŻ 0,800 7,600 24,0 6:18 9:18 12:18 14:18 16:18

Jelenia Góra Dziwiszowska 05 0,500 8,100 30,0 6:19 9:19 12:19 14:19 16:19

Jelenia Góra Ul. Wrocławska - Kościół 07/08 0,800 8,900 24,0 6:21 9:21 12:21 14:21 16:21

Radomierz/Dolny - V/IV 4,600 13,500 55,2 6:26 9:26 12:26 14:26 16:26

Radomierz/ III Skrzyż. 1,200 14,700 36,0 6:28 9:28 12:28 14:28 16:28

Janowice Wielkie Sudecka 2,500 17,200 37,5 6:32 9:32 12:32 14:32 16:32

Janowice Wielkie Szkoła 0,700 17,900 42,0 6:33 9:33 12:33 14:33 16:33

Janowice Wielkie Dworzec Kolejowy 0,600 18,500 36,0 6:34 9:34 12:34 14:34 16:34

Janowice Wielkie Aleja Jarzęba Szwedzkiego 0,400 18,900 12,0 6:36 9:36 12:36 14:36 16:36

Janowice Wielkie Zielona Dolina 0,800 19,700 48,0 6:37 9:37 12:37 14:37 16:37

Trzcińsko Skrzyż. 1,600 21,300 32,0 6:40 9:40 12:40 14:40 16:40

Karpniki Rudawska 3,200 24,500 38,4 6:45 9:45 12:45 14:45 16:45

Strużnica 7.01 2,200 26,700 33,0 6:49 9:49 12:49 14:49 16:49

Strużnica 58 (na żądanie) 7.02 0,700 27,400 42,0 6:50 9:50 12:50 14:50 16:50

Gruszków PKS 8.01 2,000 29,400 40,0 6:53 9:53 12:53 14:53 16:53

KOWARY-WOJKÓW 3,500 32,900 42,0 6:58 9:58 12:58 14:58 16:58

KOWARY-WOJKÓW 1 0,700 33,600 21,0 7:00 10:00 13:00 15:00 17:00

KOWARY-WOJKÓW UL.W.POLSKIEGO (DOM KATA) 0,000 33,600 0,0 7:01 10:01 13:01 15:01 17:01

Kowary al. Wolności/Średnie 03/04 2,200 35,800 44,0 7:03 10:03 13:03 15:03 17:03

Kowary al. Wolności NR4/Poczta 01/02 0,400 36,200 12,0 7:05 10:05 13:05 15:05 17:05

Kowary ul. Jagiellończyka/Biedronka 02 0,500 36,700 30,0 7:06 10:06 13:06 15:06 17:06

Kowary Szkoła NR 1 0,400 37,100 24,0 7:07 10:07 13:07 15:07 17:07

Kowary D.K. ul. Dworcowa 8/11/Dworzec 01/02 0,500 37,600 30,0 7:08 10:08 13:08 15:08 17:08

KOWARY-PRZYCHODNIA 0,500 38,100 30,0 7:09 10:09 13:09 15:09 17:09

Kowary Ul. Jeleniogórska nr 3602 0,600 38,700 18,0 7:11 10:11 13:11 15:11 17:11

Kostrzyca Jeleniogórska / Karpacka 14 1,000 39,700 30,0 7:13 10:13 13:13 15:13 17:13

Kostrzyca Jeleniogórska / Kościuszki 10 0,900 40,600 27,0 7:15 10:15 13:15 15:15 17:15

Mysłakowice Szkolna Urząd Gminy 1.03 2,000 42,600 40,0 7:18 10:18 13:18 15:18 17:18

Mysłakowice Dworzec Kolejowy 1.04 0,700 43,300 21,0 7:20 10:20 13:20 15:20 17:20

Mysłakowice Żołnierza 1.05 1,200 44,500 36,0 7:22 10:22 13:22 15:22 17:22

Mysłakowice Jeleniogórska/Karkonoska 01/02 0,800 45,300 24,0 7:24 10:24 13:24 15:24 17:24

Jelenia Góra Sudecka Nowy Cmentarz 09/10 3,400 48,700 51,0 7:28 10:28 13:28 15:28 17:28

Jelenia Góra Sudecka Cmentarz 03/04 2,200 50,900 44,0 7:31 10:31 13:31 15:31 17:31

Jelenia Góra Ptasia 01 0,600 51,500 36,0 7:32 10:32 13:32 15:32 17:32

Jelenia Góra Uniwersytet Ekonomiczny 02/01 0,700 52,200 21,0 7:34 10:34 13:34 15:34 17:34

Jelenia Góra Dworzec Kolejowy 03 0,800 53,000 48,0 7:35 10:35 13:35 15:35 17:35

Jelenia Góra Różyckiego M. Ogińskiego 1,400 54,400 16,8 7:40 10:40 13:40 15:40 17:40

Jelenia Góra Różyckiego 03/04 0,500 54,900 30,0 7:41 10:41 13:41 15:41 17:41

Jelenia Góra I. Paderewskiego 0,300 55,200 18,0 7:42 10:42 13:42 15:42 17:42

Jelenia Góra Al. Jana Pawła II/ Grunwaldzka 0,800 56,000 24,0 7:44 10:44 13:44 15:44 17:44

Jelenia Góra D.A. ul. Obr. Pokoju 0,600 56,600 12,0 7:47 10:47 13:47 15:47 17:47

długość kursu 56,6 56,6 56,6 56,6 56,6

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

n - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31.XII

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2024

Komunikacja zwykła
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Powiat Karkonoski - Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze

ul. J. Kochanowskiego 10

58-500 Jelenia Góra

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej nr 112

Jelenia Góra - Kowary - Janowice Wlk. - Jelenia Góra

Nazwa i numer przystanku km suma

Prędkość 

techniczna 

[km/h]

D D D D D D

Jelenia Góra D.A. ul. Obr. Pokoju 0,000 0,000 | 5:50 7:50 10:50 13:00 15:00 19:10

Jelenia Góra Al. Jana Pawła II/ Grunwaldzka 0,500 0,500 15,0 5:52 7:52 10:52 13:02 15:02 19:12

Jelenia Góra I. Paderewskiego 0,800 1,300 24,0 5:54 7:54 10:54 13:04 15:04 19:14

Jelenia Góra Różyckiego 03/04 0,500 1,800 15,0 5:56 7:56 10:56 13:06 15:06 19:16

Jelenia Góra Różyckiego M. Ogińskiego 0,400 2,200 24,0 5:57 7:57 10:57 13:07 15:07 19:17

Jelenia Góra Dworzec Kolejowy 03 1,500 3,700 15,0 6:03 8:03 11:03 13:13 15:13 19:23

Jelenia Góra Uniwersytet Ekonomiczny 02/01 0,700 4,400 14,0 6:06 8:06 11:06 13:16 15:16 19:26

Jelenia Góra Urząd Miasta 04 0,700 5,100 21,0 6:08 8:08 11:08 13:18 15:18 19:28

Jelenia Góra Sudecka Cmentarz 03/04 0,700 5,800 21,0 6:10 8:10 11:10 13:20 15:20 19:30

Jelenia Góra Sudecka Nowy Cmentarz 09/10 2,200 8,000 44,0 6:13 8:13 11:13 13:23 15:23 19:33

Mysłakowice Jeleniogórska/Karkonoska 01/02 3,500 11,500 52,5 6:17 8:17 11:17 13:27 15:27 19:37

Mysłakowice Żołnierza 1.05 0,800 12,300 24,0 6:19 8:19 11:19 13:29 15:29 19:39

Mysłakowice Dworzec Kolejowy 1.04 1,200 13,500 36,0 6:21 8:21 11:21 13:31 15:31 19:41

Mysłakowice Szkolna Urząd Gminy 1.03 0,700 14,200 21,0 6:23 8:23 11:23 13:33 15:33 19:43

Kostrzyca Jeleniogórska / Kościuszki 10 2,000 16,200 40,0 6:26 8:26 11:26 13:36 15:36 19:46

Kostrzyca Jeleniogórska / Karpacka 14 0,900 17,100 27,0 6:28 8:28 11:28 13:38 15:38 19:48

Kowary ul. Jeleniogórska nr 3602 1,000 18,100 30,0 6:30 8:30 11:30 13:40 15:40 19:50

KOWARY-PRZYCHODNIA 0,700 18,800 42,0 6:31 8:31 11:31 13:41 15:41 19:51

Kowary D.K. ul. Dworcowa 8/11/Dworzec 01/02 0,500 19,300 30,0 6:32 8:32 11:32 13:42 15:42 19:52

Kowary Szkoła NR 1 0,500 19,800 30,0 6:33 8:33 11:33 13:43 15:43 19:53

Kowary ul. Jagiellończyka/Biedronka 02 0,400 20,200 24,0 6:34 8:34 11:34 13:44 15:44 19:54

Kowary al. Wolności nr 4/Poczta 01/02 0,600 20,800 36,0 6:35 8:35 11:35 13:45 15:45 19:55

KOWARY-WOJKÓW UL. W.POLSKIEGO (DOM KATA) 0,300 21,100 18,0 6:36 8:36 11:36 13:46 15:46 19:56

Kowary Al. Wolności/Średnie 03/04 0,000 21,100 0,0 6:38 8:38 11:38 13:48 15:48 19:58

KOWARY-WOJKÓW 1 0,400 21,500 8,0 6:41 8:41 11:41 13:51 15:51 20:01

KOWARY-WOJKÓW 0,700 22,200 21,0 6:43 8:43 11:43 13:53 15:53 20:03

Gruszków PKS 8.01 3,500 25,700 42,0 6:48 8:48 11:48 13:58 15:58 20:08

Strużnica 58 (na żądanie) 7.02 2,000 27,700 40,0 6:51 8:51 11:51 14:01 16:01 20:11

Strużnica 7.01 0,700 28,400 42,0 6:52 8:52 11:52 14:02 16:02 20:12

Karpniki Rudawska 2,200 30,600 44,0 6:55 8:55 11:55 14:05 16:05 20:15

Trzcińsko Skrzyż. 3,200 33,800 38,4 7:00 9:00 12:00 14:10 16:10 20:20

Janowice Wielkie Zielona Dolina 0,800 34,600 48,0 7:01 9:01 12:01 14:11 16:11 20:21

Janowice Wielkie Aleja Jarzęba Szwedzkiego 1,600 36,200 32,0 7:04 9:04 12:04 14:14 16:14 20:24

Janowice Wielkie Dworzec Kolejowy 0,400 36,600 24,0 7:05 9:05 12:05 14:15 16:15 20:25

Janowice Wielkie Szkoła 0,700 37,300 42,0 7:06 9:06 12:06 14:16 16:16 20:26

Janowice Wielkie Sudecka 0,600 37,900 36,0 7:07 9:07 12:07 14:17 16:17 20:27

Radomierz Wieża Widokowa 2,400 40,300 36,0 7:11 9:11 12:11 14:21 16:21 20:31

Radomierz/Górny- I/II 1,200 41,500 36,0 7:13 9:13 12:13 14:23 16:23 20:33

Jelenia Góra Wrocławska - Kościół 07/08 5,000 46,500 50,0 7:18 9:18 12:18 14:28 16:28 20:38

Jelenia Góra Dziwiszowska 05 0,700 47,200 42,0 7:19 9:19 12:19 14:29 16:29 20:39

Jelenia Góra W. Witosa 03 NŻ 0,600 47,800 18,0 7:21 9:21 12:21 14:31 16:31 20:41

Jelenia Góra Maciejowska 01 NŻ 0,700 48,500 42,0 7:22 9:22 12:22 14:32 16:32 20:42

Jelenia Góra Łączna 14/15 1,100 49,600 33,0 7:24 9:24 12:24 14:34 16:34 20:44

Jelenia Góra Chłopska 12/13 0,700 50,300 42,0 7:25 9:25 12:25 14:35 16:35 20:45

Jelenia Góra W. Pola/Kozia 0,600 50,900 36,0 7:26 9:26 12:26 14:36 16:36 20:46

Jelenia Góra Łukasiewicza 08/09 0,400 51,300 24,0 7:27 9:27 12:27 14:37 16:37 20:47

Jelenia Góra Waryńskiego 05/06 NŻ 0,200 51,500 24,0 7:27 9:27 12:27 14:37 16:37 20:47

Jelenia Góra Waryńskiego 1407 NŻ 0,300 51,800 18,0 7:28 9:28 12:28 14:38 16:38 20:48

Jelenia Góra Słowiańska 03/04 0,600 52,400 36,0 7:29 9:29 12:29 14:39 16:39 20:49

Jelenia Góra Wincentego Pola/Stadion Miejski 0,400 52,800 24,0 7:30 9:30 12:30 14:40 16:40 20:50

Jelenia Góra Różyckiego M. Ogińskiego 0,700 53,500 21,0 7:32 9:32 12:32 14:42 16:42 20:52

Jelenia Góra Różyckiego 03/04 0,500 54,000 30,0 7:33 9:33 12:33 14:43 16:43 20:53

Jelenia Góra I. Paderewskiego 0,300 54,300 18,0 7:34 9:34 12:34 14:44 16:44 20:54

Jelenia Góra Al. Jana Pawła II/Grunwaldzka 0,800 55,100 48,0 7:35 9:35 12:35 14:45 16:45 20:55

Jelenia Góra D.A. ul. Obr. Pokoju 0,600 55,700 9,0 7:39 9:39 12:39 14:49 16:49 20:59

długość kursu 55,7 55,7 55,7 55,7 55,7 55,7

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Komunikacja zwykła

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D485427-615F-47C9-A35A-B9C080BFBD51. Uchwalony Strona 4 z 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D485427-615F-47C9-A35A-B9C080BFBD51. Uchwalony Strona 5 z 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D485427-615F-47C9-A35A-B9C080BFBD51. Uchwalony Strona 6 z 20



Powiat Karkonoski - Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze
ul. J. Kochanowskiego 10

58-500 Jelenia Góra

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej nr 105

Kowary - Miłków - Jelenia Góra

Nazwa i numer przystanku km suma

Prędkość 

techniczna 

[km/h]

E E E E

Kowary ul. Podgórze/Pętla 01 0,000 0,000  5:00 7:00 10:20 13:40

Kowary ul. Wiejska/Pętla 05 0,700 0,700 21,0 5:02 7:02 10:22 13:42

Kowary ul. Wiejska nr 45/54 Filce II 03/04 0,500 1,200 15,0 5:04 7:04 10:24 13:44

Kowary ul. Wiejska 10/Filce 01/02 0,500 1,700 30,0 5:05 7:05 10:25 13:45

Kowary al. Wolności/Średnie 03 1,000 2,700 30,0 5:07 7:07 10:27 13:47

Kowary al. Wolności nr 4/Poczta 01 0,300 3,000 9,0 5:09 7:09 10:29 13:49

Kowary ul. Jagiellończyka/Biedronka 02 0,600 3,600 36,0 5:10 7:10 10:30 13:50

Kowary Szkoła NR 1 0,400 4,000 24,0 5:11 7:11 10:31 13:51

Kowary D.K.ul. Dworcowa 8/11/Dworzec 01/02 0,500 4,500 30,0 5:12 7:12 10:32 13:52

Kowary Krzaczyna - Karpacka 35 2,400 6,900 36,0 5:16 7:16 10:36 13:56

Ścięgny - Kościół 18/20 1,900 8,800 38,0 5:19 7:19 10:39 13:59

Miłków Kościół 29 2,300 11,100 46,0 5:22 7:22 10:42 14:02

Miłków I 27 0,600 11,700 36,0 5:23 7:23 10:43 14:03

Głębock skrz. 25 1,400 13,100 42,0 5:25 7:25 10:45 14:05

Sosnówka - Radzicz 23 0,800 13,900 24,0 5:27 7:27 10:47 14:07

Sosnówka Kościół 14 1,100 15,000 22,0 5:30 7:30 10:50 14:10

Marczyce skrz. 21 2,400 17,400 48,0 5:33 7:33 10:53 14:13

Podgórzyn Śr. Ul. Żołnierska 4401 1,800 19,200 36,0 5:36 7:36 10:56 14:16

Podgórzyn Przedszkole 08 0,400 19,600 24,0 5:37 7:37 10:57 14:17

Podgórzyn Urząd Gminy 04 0,800 20,400 48,0 5:38 7:38 10:58 14:18

Podgórzyn Sklep 02 0,300 20,700 18,0 5:39 7:39 10:59 14:19

Jelenia Góra Dwudziestolecia 01 2,500 23,200 49,9 5:42 7:42 11:02 14:22

Jelenia Góra Termy Cieplickie 21 0,400 23,600 24,0 5:43 7:43 11:03 14:23

Jelenia Góra Plac Piastowski 19 0,800 24,400 24,0 5:45 7:45 11:05 14:25

Jelenia Góra Marcinkowskiego 17 0,400 24,800 24,0 5:46 7:46 11:06 14:26

Jelenia Góra Sołtysia Góra 15 0,400 25,200 24,0 5:47 7:47 11:07 14:27

Jelenia Góra Ceglana 13 0,400 25,600 24,0 5:48 7:48 11:08 14:28

Jelenia Góra Ludowa 11 NŻ 0,600 26,200 36,0 5:49 7:49 11:09 14:29

Jelenia Góra Zajezdnia MZK 09 1,000 27,200 30,0 5:51 7:51 11:11 14:31

Jelenia Góra Tkacka 07 0,600 27,800 18,0 5:53 7:53 11:13 14:33

Jelenia Góra S. Żeromskiego 05 0,500 28,300 30,0 5:54 7:54 11:14 14:34

Jelenia Góra Wolności Mała- Poczta 03 0,500 28,800 30,0 5:55 7:55 11:15 14:35

Jelenia Góra M. Skłodowskiej - Curie 01 0,600 29,400 18,0 5:57 7:57 11:17 14:37

Jelenia Góra D.A. ul. Obr. Pokoju 1,600 31,000 32,0 6:00 8:00 11:20 14:40

długość kursu 31,0 31,0 31,0 31,0

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2024

Komunikacja zwykła

E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
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Rozkład jazdy ważny od 01.01.2024

Powiat Karkonoski - Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze

ul. J. Kochanowskiego 10

58-500 Jelenia Góra

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej nr 105

Jelenia Góra - Miłków - Kowary

Nazwa i numer przystanku km suma

Prędkość 

techniczna 

[km/h]

E E E E

Jelenia Góra D.A. ul. Obr. Pokoju 0,000 0,000 | 6:00 9:10 12:30 14:50

Jelenia Góra M. Skłodowskiej - Curie 02 1,600 1,600 32,0 6:03 9:13 12:33 14:53

Jelenia Góra Wolności Mała- Poczta 04 0,600 2,200 18,0 6:05 9:15 12:35 14:55

Jelenia Góra S. Żeromskiego 06 0,500 2,700 30,0 6:06 9:16 12:36 14:56

Jelenia Góra Tkacka 08 0,500 3,200 30,0 6:07 9:17 12:37 14:57

Jelenia Góra Zajezdnia MZK 10 0,600 3,800 18,0 6:09 9:19 12:39 14:59

Jelenia Góra Ludowa 12 NŻ 1,000 4,800 30,0 6:11 9:21 12:41 15:01

Jelenia Góra Ceglana 14 0,600 5,400 36,0 6:12 9:22 12:42 15:02

Jelenia Góra Sołtysia Góra 16 0,400 5,800 24,0 6:13 9:23 12:43 15:03

Jelenia Góra Marcinkowskiego 18 0,400 6,200 24,0 6:14 9:24 12:44 15:04

Jelenia Góra Plac Piastowski 20 0,400 6,600 12,0 6:16 9:26 12:46 15:06

Jelenia Góra Termy Cieplickie 22 0,800 7,400 24,0 6:18 9:28 12:48 15:08

Jelenia Góra Dwudziestolecia 02 0,400 7,800 24,0 6:19 9:29 12:49 15:09

Podgórzyn Sklep 09/10 2,500 10,300 49,9 6:22 9:32 12:52 15:12

Podgórzyn Urząd Gminy 03 0,300 10,600 18,0 6:23 9:33 12:53 15:13

Podgórzyn Przedszkole 05 0,800 11,400 48,0 6:24 9:34 12:54 15:14

Podgórzyn Śr. Ul. Żołnierska 4402 0,400 11,800 24,0 6:25 9:35 12:55 15:15

Marczyce skrz. 20 1,800 13,600 36,0 6:28 9:38 12:58 15:18

Sosnówka Kościół 13 2,400 16,000 48,0 6:31 9:41 13:01 15:21

Sosnówka - Radzicz 22 1,100 17,100 33,0 6:33 9:43 13:03 15:23

Głębock skrz. 24 0,800 17,900 24,0 6:35 9:45 13:05 15:25

Miłków I 26 1,400 19,300 42,0 6:37 9:47 13:07 15:27

Miłków Kościół 28 0,600 19,900 36,0 6:38 9:48 13:08 15:28

Ścięgny - Kościół 18/20 2,300 22,200 46,0 6:41 9:51 13:11 15:31

Kowary Krzaczyna - Karpacka 32 1,900 24,100 38,0 6:44 9:54 13:14 15:34

Kowary D.K. ul. Dworcowa 8/11/Dworzec 01/02 2,400 26,500 36,0 6:48 9:58 13:18 15:38

Kowary Szkoła NR 1 0,500 27,000 30,0 6:49 9:59 13:19 15:39

Kowary ul. Jagiellończyka/Biedronka 02 0,400 27,400 24,0 6:50 10:00 13:20 15:40

Kowary al. Wolności nr 4/Poczta 02 0,600 28,000 36,0 6:51 10:01 13:21 15:41

Kowary al. Wolności/Średnie 04 0,300 28,300 9,0 6:53 10:03 13:23 15:43

Kowary ul. Wiejska 10/ Filce 02 1,000 29,300 30,0 6:55 10:05 13:25 15:45

Kowary ul. Wiejska 45/54/Filce II 04 0,500 29,800 30,0 6:56 10:06 13:26 15:46

Kowary ul. Wiejska/Pętla 05 0,500 30,300 15,0 6:58 10:08 13:28 15:48

Kowary ul. Podgórze/Pętla 01 0,700 31,000 21,0 7:00 10:10 13:30 15:50

długość kursu 31,0 31,0 31,0 31,0

Komunikacja zwykła

E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
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Rozkład jazdy ważny od 01.01.2024

Powiat Karkonoski - Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze

ul. J. Kochanowskiego 10
58-500 Jelenia Góra

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej nr 106

Karpacz - Podgórzyn - Szklarska Poręba

Nazwa i numer przystanku km suma

Prędkość 

techniczna 

[km/h]

Czas kdn kdn kdn kdn

Karpacz Górny 0,000 0,000 | 10:00 13:00 15:30 18:30

Karpacz Wang 0,900 0,900 18,0 0:03 10:03 13:03 15:33 18:33

Karpacz Pegaz 0,700 1,600 14,0 0:03 10:06 13:06 15:36 18:36

Karpacz Morskie Oko 0,700 2,300 21,0 0:02 10:08 13:08 15:38 18:38

Karpacz ul. Konstytucji 3 Maja, DW Biały Jar 0,900 3,200 27,0 0:02 10:10 13:10 15:40 18:40

Karpacz ul. Konstytucji 3 Maja Ośrodek Zdrowia 0,800 4,000 24,0 0:02 10:12 13:12 15:42 18:42

Karpacz ul. Parkowa DW Bachus 0,900 4,900 27,0 0:02 10:14 13:14 15:44 18:44

Karpacz ul. Konstytucji 3 Maja nr 1A/2 (D.K.) 1,100 6,000 33,0 0:02 10:16 13:16 15:46 18:46

Karpacz Fabryka Papieru 1,200 7,200 36,0 0:02 10:18 13:19 15:49 18:49

Miłków Fabryka Papieru 02 0,600 7,800 18,0 0:02 10:20 13:21 15:51 18:51

Miłków Kościół 29 1,300 9,100 39,0 0:02 10:22 13:23 15:53 18:53

Głębock skrz. 25 1,100 10,200 33,0 0:02 10:24 13:25 15:55 18:55

Sosnówka - Radzicz 23 0,800 11,000 24,0 0:02 10:26 13:27 15:57 18:57

Sosnówka Kościół 14 1,100 12,100 22,0 0:03 10:29 13:30 16:00 19:00

Marczyce skrz. 21 2,200 14,300 44,0 0:03 10:32 13:33 16:03 19:03

Podgórzyn Dolny 02 2,500 16,800 49,7 0:03 10:35 13:35 16:05 19:05

Jelenia Góra B. Czecha Karkonoska 01 3,400 20,200 49,9 0:04 10:39 13:39 16:09 19:09

Jelenia Góra Sobieszów 16 0,200 20,400 12,0 0:01 10:40 13:41 16:11 19:11

Piechowice Kościół 01/02 3,200 23,600 48,0 0:04 10:44 13:45 16:15 19:15

Piechowice Centrum 06 0,700 24,300 21,0 0:02 10:46 13:47 16:17 19:17

Piechowice Przedszkole 08 0,500 24,800 15,0 0:02 10:48 13:49 16:19 19:19

Piechowice Górne 10 0,600 25,400 36,0 0:01 10:49 13:50 16:20 19:20

Piechowice (obok wiaduktu) 11/12 1,400 26,800 28,0 0:03 10:52 13:51 16:21 19:21

Piechowice Hotel Las 04 1,200 28,000 36,0 0:02 10:54 13:54 16:24 19:24

Szklarska Poręba Parking Szklarka 82/23 0,800 28,800 24,0 0:02 10:56 13:56 16:26 19:26

Szklarska Poręba - Średnia 84/21 1,500 30,300 45,0 0:02 10:58 13:58 16:28 19:28

Szklarska Poręba Górna PKS 1,600 31,900 48,0 0:02 11:00 14:00 16:30 19:30

długość kursu 31,9 31,9 31,9 31,9

d - nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII 

k - kursuje w soboty i niedziele w okresie od 1.IX do 21.VI, w dniu 2.V oraz w piątek po Bożym Ciele

n - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31.XII

Komunikacja zwykła
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Rozkład jazdy ważny od 01.01.2024

Powiat Karkonoski - Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze

ul. J. Kochanowskiego 10

58-500 Jelenia Góra

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej nr 106

Szklarska Poręba - Podgórzyn - Karpacz

Nazwa i numer przystanku km suma

Prędkość 

techniczna 

[km/h]

Czas kdn kdn kdn kdn

Szklarska Poręba Górna PKS 0,000 0,000 0,0 0:03 8:30 11:30 14:00 17:00

Szklarska Poręba - Średnia 84/21 1,600 1,600 48,0 0:02 8:32 11:32 14:02 17:02

Szklarska Poręba Parking Szklarka 82/23 1,500 3,100 45,0 0:02 8:34 11:34 14:04 17:04

Piechowice Hotel Las 03 0,800 3,900 24,0 0:02 8:36 11:36 14:06 17:06

Piechowice (obok wiaduktu) 11/12 1,200 5,100 36,0 0:02 8:38 11:38 14:08 17:08

Piechowice Górne 09 1,400 6,500 28,0 0:03 8:41 11:41 14:11 17:11

Piechowice Przedszkole 07 0,600 7,100 36,0 0:01 8:42 11:42 14:12 17:12

Piechowice Centrum 05 0,500 7,600 30,0 0:01 8:43 11:43 14:13 17:13

Piechowice Kościół 01/02 0,700 8,300 21,0 0:02 8:45 11:45 14:15 17:15

Jelenia Góra Sobieszów 13 3,200 11,500 48,0 0:04 8:49 11:49 14:19 17:19

Jelenia Góra B. Czecha Karkonoska 01/02 0,200 11,700 6,0 0:02 8:51 11:51 14:21 17:21

Podgórzyn Dolny 01 3,400 15,100 51,0 0:04 8:55 11:55 14:25 17:25

Marczyce skrz. 20/21 2,500 17,600 49,9 0:02 8:57 11:57 14:27 17:27

Sosnówka Kościół 13 2,200 19,800 44,0 0:03 9:00 12:00 14:30 17:30

Sosnówka - Radzicz 22 1,100 20,900 22,0 0:03 9:03 12:03 14:33 17:33

Głębock skrz. 24 0,800 21,700 24,0 0:02 9:05 12:05 14:35 17:35

Miłków Kościół 28 1,100 22,800 33,0 0:02 9:07 12:07 14:37 17:37

Miłków Fabryka Papieru 01 1,300 24,100 39,0 0:02 9:09 12:09 14:39 17:39

Karpacz Fabryka Papieru 0,600 24,700 18,0 0:02 9:11 12:11 14:41 17:41

Karpacz ul. Konstytucji 3 Maja nr 1A/2 (D.K.) 1,200 25,900 24,0 0:03 9:14 12:14 14:44 17:44

Karpacz ul. Parkowa DW Bachus 1,100 27,000 33,0 0:02 9:16 12:16 14:46 17:46

Karpacz ul. Konstytucji 3 Maja Ośrodek Zdrowia 0,900 27,900 27,0 0:02 9:18 12:18 14:48 17:48

Karpacz ul. Konstytucji 3 Maja DW Biały Jar 0,800 28,700 24,0 0:02 9:20 12:20 14:50 17:50

Karpacz Morskie Oko 0,900 29,600 27,0 0:02 9:22 12:22 14:52 17:52

Karpacz Pegaz 0,700 30,300 21,0 0:02 9:24 12:24 14:54 17:54

Karpacz Wang 0,700 31,000 14,0 0:03 9:27 12:27 14:57 17:57

Karpacz Górny 0,900 31,900 18,0 0:03 9:30 12:30 15:00 18:00

długość kursu 31,9 31,9 31,9 31,9

d - nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII 

k - kursuje w soboty i niedziele w okresie od 1.IX do 21.VI, w dniu 2.V oraz w piątek po Bożym Ciele

n - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31.XII

Komunikacja zwykła
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Powiat Karkonoski - Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze

ul. J. Kochanowskiego 10

58-500 Jelenia Góra

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej nr 107

Jelenia Góra - Jeżów Sudecki - Lwówek Śląski

Nazwa i numer przystanku km suma
Prędkość 

techniczna [km/h]
E E D E D Dm Dm

JELENIA GÓRA D.A. UL. OBROŃCÓW POKOJU 0,000 0,000 | 7:30 11:00 12:20 13:20 14:45 17:30 20:30

JEŻÓW SUDECKI UL. DŁUGA 15 3,000 3,000 45,0 7:34 11:04 12:24 13:24 14:49 17:34 20:34

SIEDLĘCIN UL. DŁUGA 1P/KRZYŻU 4,000 7,000 48,0 7:39 11:09 12:29 13:29 14:54 17:39 20:39

STRZYŻOWIEC (PRZYSTANEK GÓRNY) 2,000 9,000 40,0 7:42 11:12 12:32 13:32 14:57 17:42 20:42

STRZYŻOWIEC (PRZYSTANEK DOLNY) 2,000 11,000 40,0 7:45 11:15 12:35 13:35 15:00 17:45 20:45

PILCHOWICE (OBOK WIADUKTU) 3,000 14,000 45,0 7:49 11:19 12:39 13:39 15:04 17:49 20:49

PILCHOWICE (NAPRZECIWKO BUD. NR 43) 1,400 15,400 42,0 7:51 11:21 12:41 13:41 15:06 17:51 20:51

PILCHOWICE (OBOK WIADUKTU) 1,400 16,800 42,0 7:53 11:23 12:43 13:43 15:08 17:53 20:53

PILCHOWICE (NAPRZECIWKO I OBOK STACJI PKP NIELESTNO) 1,000 17,800 30,0 7:55 11:25 12:45 13:45 15:10 17:55 20:55

NIELESTNO (OBOK I NAPRZECIWKO ŚWIETLICY WIEJSKIEJ) 1,000 18,800 30,0 7:57 11:27 12:47 13:47 15:12 17:57 20:57

WLEŃ UL. JELENIOGÓRSKA 2,000 20,800 40,0 8:00 11:30 12:50 13:50 15:15 18:00 21:00

WLEŃ UL. POCZTOWA 0,500 21,300 15,0 8:02 11:32 12:52 13:52 15:17 18:02 21:02

WLEŃ UL. LIPOWA D.A. 0,500 21,800 15,0 8:04 11:34 12:54 13:54 15:19 18:04 21:04

ŁUPKI (NAPRZECIWKO I OBOK BUD. NR 16) 2,000 23,800 40,0 8:07 11:37 12:57 13:57 15:22 18:07 21:07

ŁUPKI II (SKRZYŻOWANIE NA RADOMICE) 2,000 25,800 40,0 8:10 11:40 13:00 14:00 15:25 18:10 21:10

MARCZÓW 1 1,000 26,800 30,0 8:12 11:42 13:02 14:02 15:27 18:12 21:12

PŁAWNA GÓRNA - KOŚCIÓŁ 4,000 30,800 48,0 8:17 11:47 13:07 14:07 15:32 18:17 21:17

PŁAWNA DOLNA - NAWRÓT 3,000 33,800 45,0 8:21 11:51 13:11 14:11 15:36 18:21 21:21

MOJESZ GÓRNY 3,000 36,800 45,0 8:25 11:55 13:15 14:15 15:40 18:25 21:25

MOJESZ 1,000 37,800 30,0 8:27 11:57 13:17 14:17 15:42 18:27 21:27

LWÓWEK ŚLĄSKI UL. DWORCOWA 2,000 39,800 40,0 8:30 12:00 13:20 14:20 15:45 18:30 21:30

Długość kursu 39,8 39,8 39,8 39,8 39,8 39,8 39,8

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

Powiat Karkonoski - Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze

ul. J. Kochanowskiego 10

58-500 Jelenia Góra

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej nr 107

Lwówek Śląski - Jeżów Sudecki - Jelenia Góra 

Nazwa i numer przystanku km suma
Prędkość 

techniczna [km/h]
E E D E D Dm Dm

LWÓWEK ŚLĄSKI UL. DWORCOWA 0,000 0,000 | 9:00 12:10 13:30 14:25 16:00 18:45 21:35

MOJESZ 2,000 2,000 40,0 9:03 12:13 13:33 14:28 16:03 18:48 21:38

MOJESZ GÓRNY 1,000 3,000 30,0 9:05 12:15 13:35 14:30 16:05 18:50 21:40

PŁAWNA DOLNA - NAWRÓT 3,000 6,000 45,0 9:09 12:19 13:39 14:34 16:09 18:54 21:44

PŁAWNA GÓRNA - KOŚCIÓŁ 3,000 9,000 45,0 9:13 12:23 13:43 14:38 16:13 18:58 21:48

MARCZÓW 1 4,000 13,000 48,0 9:18 12:28 13:48 14:43 16:18 19:03 21:53

ŁUPKI II (SKRZYŻOWANIE NA RADOMICE) 1,000 14,000 30,0 9:20 12:30 13:50 14:45 16:20 19:05 21:55

ŁUPKI (NAPRZECIWKO I OBOK BUD. NR 16) 2,000 16,000 40,0 9:23 12:33 13:53 14:48 16:23 19:08 21:58

WLEŃ UL. LIPOWA D.A. 2,000 18,000 40,0 9:26 12:36 13:56 14:51 16:26 19:11 22:01

WLEŃ UL. POCZTOWA 0,500 18,500 15,0 9:28 12:38 13:58 14:53 16:28 19:13 22:03

WLEŃ UL. JELENIOGÓRSKA 0,500 19,000 30,0 9:29 12:39 13:59 14:54 16:29 19:14 22:05

NIELESTNO (OBOK I NAPRZECIWKO ŚWIETLICY WIEJSKIEJ) 2,000 21,000 40,0 9:32 12:42 14:02 14:57 16:32 19:17 22:08

PILCHOWICE (NAPRZECIWKO I OBOK STACJI PKP NIELESTNO) 1,000 22,000 30,0 9:34 12:44 14:04 14:59 16:34 19:19 22:10

PILCHOWICE (OBOK WIADUKTU) 1,000 23,000 30,0 9:36 12:46 14:06 15:01 16:36 19:21 22:12

PILCHOWICE (NAPRZECIWKO BUD. NR 43) 1,400 24,400 42,0 9:38 12:48 14:08 15:03 16:38 19:23 22:14

PILCHOWICE (OBOK WIADUKTU) 1,400 25,800 42,0 9:40 12:50 14:10 15:05 16:40 19:25 22:16

STRZYŻOWIEC (PRZYSTANEK DOLNY) 3,000 28,800 45,0 9:44 12:54 14:14 15:09 16:44 19:29 22:20

STRZYŻOWIEC (PRZYSTANEK GÓRNY) 2,000 30,800 40,0 9:47 12:57 14:17 15:12 16:47 19:32 22:23

SIEDLĘCIN UL. DŁUGA 1P/KRZYŻU 2,000 32,800 40,0 9:50 13:00 14:20 15:15 16:50 19:35 22:26

JEŻÓW SUDECKI UL. DŁUGA 15 4,000 36,800 48,0 9:55 13:05 14:25 15:20 16:55 19:40 22:31

JELENIA GÓRA GRUNWALDZKA/ LWÓWECKA - KPSW 2,000 38,800 40,0 9:58 13:08 14:28 15:23 16:58 19:43 22:34

JELENIA GÓRA D.A. UL. OBROŃCÓW POKOJU 1,000 39,800 30,0 10:00 13:10 14:30 15:25 17:00 19:45 22:36

długość kursu 39,8 39,8 39,8 39,8 39,8 39,8 39,8

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2024

Komunikacja zwykła

E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2024

Komunikacja zwykła
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Powiat Karkonoski - Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze
ul. J. Kochanowskiego 10

58-500 Jelenia Góra

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej nr 108 Komunikacja zwykła
Jelenia Góra - Stara Kamienica - Piechowice - 

Jelenia Góra

Nazwa i numer przystanku km suma

Prędkość 

techniczna 

[km/h]

Czas D D Dm Dm

Jelenia Góra D.A. ul. Obr. Pokoju 0,000 0,000 | | 12:50 14:40 16:40 18:30

Jelenia Góra M. Skłodowskiej-Curie 02 1,300 1,300 26,0 0:03 12:53 14:43 16:43 18:33

Jelenia Góra Wolności Mała - Poczta 04 0,600 1,900 18,0 0:02 12:55 14:45 16:45 18:35

Jelenia Góra S. Żeromskiego 06 0,500 2,400 30,0 0:01 12:56 14:46 16:46 18:36

Jelenia Góra Tkacka 08 0,500 2,900 30,0 0:01 12:57 14:47 16:47 18:37

Jelenia Góra Zajezdnia MZK 10 0,700 3,600 21,0 0:02 12:59 14:49 16:49 18:39

Jelenia Góra Marcinkowskiego 18 2,400 6,000 36,0 0:04 13:03 14:53 16:53 18:43

Jelenia Góra Stacja Kolejowa Cieplice 04 0,500 6,500 30,0 0:01 13:04 14:54 16:54 18:44

Jelenia Góra Sobieszowska 02 1,200 7,700 36,0 0:02 13:06 14:56 16:56 18:46

Wojcieszyce Kuźnia 1,600 9,300 32,0 0:03 13:09 14:59 16:59 18:49

Wojcieszyce Średnie NŻ 1,200 10,500 36,0 0:02 13:11 15:01 17:01 18:51

Wojcieszyce Dolne NŻ 0,400 10,900 24,0 0:01 13:12 15:02 17:02 18:52

Wojcieszyce Kościół 1,100 12,000 33,0 0:02 13:14 15:04 17:04 18:54

Wojcieszyce Gaje 0,500 12,500 30,0 0:01 13:15 15:05 17:05 18:55

Wojcieszyce Górne NŻ 0,800 13,300 24,0 0:02 13:17 15:07 17:07 18:57

Kromnów 1 NŻ 2,300 15,600 46,0 0:03 13:20 15:10 17:10 19:00

Kromnów NŻ 0,900 16,500 27,0 0:02 13:22 15:12 17:12 19:02

Kromnów 2 NŻ 0,600 17,100 18,0 0:02 13:24 15:14 17:14 19:04

Stara Kamienica skrzyżowanie 1,600 18,700 32,0 0:03 13:27 15:17 17:17 19:07

Mała Kamienica, obok bud. nr 98 1,400 20,100 42,0 0:02 13:29 15:19 17:19 19:09

Chromiec 3,300 23,400 39,6 0:05 13:34 15:24 17:24 19:14

Antoniów 1,000 24,400 30,0 0:02 13:36 15:26 17:26 19:16

Chromiec 1,000 25,400 30,0 0:02 13:38 15:28 17:28 19:18

Kopaniec NŻ 0,700 26,100 10,5 0:04 13:42 15:32 17:32 19:22

Kopaniec 1 NŻ 1,300 27,400 39,0 0:02 13:44 15:34 17:34 19:24

Kromnów Wola NŻ 2,000 29,400 40,0 0:03 13:47 15:37 17:37 19:27

Piechowice Piastów 44 06 0,400 29,800 24,0 0:01 13:48 15:38 17:38 19:28

Piechowice Piastów NŻ 03/04 1,500 31,300 30,0 0:03 13:51 15:41 17:41 19:31

Piechowice Piastów Kościół 0,700 32,000 21,0 0:02 13:53 15:43 17:43 19:33

Piechowice Polcolorit -Piastów 78 0,400 32,400 24,0 0:01 13:54 15:44 17:44 19:34

Piechowice Cmentarz 01/02 1,300 33,700 39,0 0:02 13:56 15:46 17:46 19:36

Piechowice Centrum 05/06 0,800 34,500 24,0 0:02 13:58 15:48 17:48 19:38

Piechowice  Kościół 01/02 0,700 35,200 21,0 0:02 14:00 15:50 17:50 19:40

Piechowice Dolne 01 0,400 35,600 6,0 0:02 14:02 15:52 17:52 19:42

Jelenia Góra Sobieszów 13 2,700 38,300 54,0 0:03 14:05 15:55 17:55 19:45

Jelenia Góra Muflon 11 0,500 38,800 30,0 0:01 14:06 15:56 17:56 19:46

Jelenia Góra Osiedle Orle 07 1,800 40,600 36,0 0:03 14:09 15:59 17:59 19:49

Jelenia Góra M. Rataja 02 0,500 41,100 30,0 0:01 14:10 16:00 18:00 19:50

Jelenia Góra Sobieszowska 02 1,100 42,200 33,0 0:02 14:12 16:02 18:02 19:52

Jelenia Góra Stacja Kolejowa Cieplice 04 1,200 43,400 36,0 0:02 14:14 16:04 18:04 19:54

Jelenia Góra Marcinkowskiego 17 0,500 43,900 30,0 0:01 14:15 16:05 18:05 19:55

Jelenia Góra Zajezdnia MZK 10 2,700 46,600 40,5 0:04 14:19 16:09 18:09 19:59

Jelenia Góra Tkacka 07 0,400 47,000 12,0 0:02 14:21 16:11 18:11 20:01

Jelenia Góra S. Żeromskiego 05 0,500 47,500 30,0 0:01 14:22 16:12 18:12 20:02

Jelenia Góra Wolności Mała - Poczta 03 0,500 48,000 30,0 0:01 14:23 16:13 18:13 20:03

Jelenia Góra M. Skłodowskiej-Curie 01 0,600 48,600 18,0 0:02 14:25 16:15 18:15 20:05

Jelenia Góra D.A. ul. Obr. Pokoju 1,300 49,900 26,0 0:03 14:28 16:18 18:18 20:08

długość kursu 49,9 49,9 49,9 49,9

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2024

m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII
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Rozkład jazdy ważny od 01.01.2024

Powiat Karkonoski - Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze
ul. J. Kochanowskiego 10

58-500 Jelenia Góra

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej nr 118 Komunikacja zwykła
Jelenia Góra - Piechowice - Stara Kamienica - 

Jelenia Góra

_ _ _ _

Nazwa i numer przystanku km suma

Prędkość 

techniczna 

[km/h]

Czas D D D

Jelenia Góra D.A. ul. Obr. Pokoju 0,000 0,000 | 6:10 8:40 11:00

Jelenia Góra M. Skłodowskiej-Curie 02 1,300 1,300 26,0 0:03 6:13 8:43 11:03

Jelenia Góra Wolności Mała - Poczta 04 0,600 1,900 18,0 0:02 6:15 8:45 11:05

Jelenia Góra S. Żeromskiego 06 0,500 2,400 30,0 0:01 6:16 8:46 11:06

Jelenia Góra Tkacka 08 0,500 2,900 30,0 0:01 6:17 8:47 11:07

Jelenia Góra Zajezdnia MZK 10 0,700 3,600 21,0 0:02 6:19 8:49 11:09

Jelenia Góra Marcinkowskiego 18 2,500 6,100 37,5 0:04 6:23 8:53 11:13

Jelenia Góra Stacja Kolejowa Cieplice 04 0,500 6,600 15,0 0:02 6:25 8:55 11:15

Jelenia Góra Sobieszowska 02 1,200 7,800 36,0 0:02 6:27 8:57 11:17

Jelenia Góra M. Rataja 02 1,100 8,900 22,0 0:03 6:30 9:00 11:20

Jelenia Góra Osiedle Orle 07 0,500 9,400 30,0 0:01 6:31 9:01 11:21

Jelenia Góra Muflon 11 1,800 11,200 36,0 0:03 6:34 9:04 11:24

Jelenia Góra Sobieszów 13 0,600 11,800 18,0 0:02 6:36 9:06 11:26

Piechowice Dolne 02 2,700 14,500 54,0 0:03 6:39 9:09 11:29

Piechowice Kościół 01/02 0,400 14,900 24,0 0:01 6:40 9:10 11:30

Piechowice Centrum 05/06 0,700 15,600 21,0 0:02 6:42 9:12 11:32

Piechowice Cmentarz 01/02 0,800 16,400 24,0 0:02 6:44 9:14 11:34

Piechowice Polcolorit- Piastów 29 1,400 17,800 42,0 0:02 6:46 9:16 11:36

Piechowice Piastów Kościół 0,500 18,300 30,0 0:01 6:47 9:17 11:37

Piechowice Piastów NŻ 03/04 0,700 19,000 42,0 0:01 6:48 9:18 11:38

Kromnów Wola NŻ 1,900 20,900 28,5 0:04 6:52 9:22 11:42

Kopaniec 1 NŻ 2,000 22,900 40,0 0:03 6:55 9:25 11:45

Kopaniec NŻ 1,300 24,200 39,0 0:02 6:57 9:27 11:47

Chromiec 2,600 26,800 39,0 0:04 7:01 9:31 11:51

Antoniów 1,000 27,800 30,0 0:02 7:03 9:33 11:53

Chromiec 1,100 28,900 33,0 0:02 7:05 9:35 11:55

Mała Kamienica, obok bud. nr 98 1,300 30,200 15,6 0:05 7:10 9:40 12:00

Stara Kamienica skrzyżowanie 1,500 31,700 30,0 0:03 7:13 9:43 12:03

Kromnów 2 NŻ 1,600 33,300 48,0 0:02 7:15 9:45 12:05

Kromnów NŻ 0,600 33,900 18,0 0:02 7:17 9:47 12:07

Kromnów 1 NŻ 0,800 34,700 24,0 0:02 7:19 9:49 12:09

Wojcieszyce Górne NŻ 2,200 36,900 44,0 0:03 7:22 9:52 12:12

Wojcieszyce Gaje 0,900 37,800 27,0 0:02 7:24 9:54 12:14

Wojcieszyce Kościół 0,500 38,300 30,0 0:01 7:25 9:55 12:15

Wojcieszyce Dolne NŻ 1,100 39,400 22,0 0:03 7:28 9:58 12:18

Wojcieszyce Średnie NŻ 0,400 39,800 24,0 0:01 7:29 9:59 12:19

Wojcieszyce Kuźnia 1,200 41,000 24,0 0:03 7:32 10:02 12:22

Jelenia Góra Sobieszowska 02 1,600 42,600 48,0 0:02 7:34 10:04 12:24

Jelenia Góra Stacja Kolejowa Cieplice 04 1,200 43,800 36,0 0:02 7:36 10:06 12:26

Jelenia Góra Marcinkowskiego 17 0,500 44,300 30,0 0:01 7:37 10:07 12:27

Jelenia Góra Zajezdnia MZK 10 2,400 46,700 36,0 0:04 7:41 10:11 12:31

Jelenia Góra Tkacka 07 0,700 47,400 21,0 0:02 7:43 10:13 12:33

Jelenia Góra S. Żeromskiego 05 0,500 47,900 30,0 0:01 7:44 10:14 12:34

Jelenia Góra Wolności Mała - Poczta 03 0,500 48,400 30,0 0:01 7:45 10:15 12:35

Jelenia Góra M. Skłodowskiej-Curie 01 0,600 49,000 18,0 0:02 7:47 10:17 12:37

Jelenia Góra D.A. ul. Obr. Pokoju 1,300 50,300 26,0 0:03 7:50 10:20 12:40

długość kursu 50,3 50,3 50,3

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D485427-615F-47C9-A35A-B9C080BFBD51. Uchwalony Strona 16 z 20



Powiat Karkonoski - Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze

ul. J. Kochanowskiego 10

58-500 Jelenia Góra

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej nr 110

Jelenia Góra - Miłków - Karpacz

Nazwa i numer przystanku km suma

Prędkość 

techniczna 

[km/h]

D D D D

Jelenia Góra D.A. ul. Obr. Pokoju 0,000 0,000 | 5:45 8:10 11:10 14:00

Jelenia Góra Al. Jana Pawła II/Grunwaldzka 0,500 0,500 15,0 5:47 8:12 11:12 14:02

Jelenia Góra Al. Jana Pawła II/I. Paderewskiego 0,800 1,300 24,0 5:49 8:14 11:14 14:04

Jelenia Góra Różyckiego 03 0,500 1,800 15,0 5:51 8:16 11:16 14:06

Jelenia Góra Różyckiego/ M. Ogińskiego 0,400 2,200 24,0 5:52 8:17 11:17 14:07

Jelenia Góra Dworzec Kolejowy 03 1,500 3,700 15,0 5:58 8:23 11:23 14:13

Jelenia Góra Uniwersytet Ekonomiczny 02 0,700 4,400 14,0 6:01 8:26 11:26 14:16

Jelenia Góra Urząd Miasta 04 0,500 4,900 15,0 6:03 8:28 11:28 14:18

Jelenia Góra Sudecka Cmentarz 04 0,900 5,800 27,0 6:05 8:30 11:30 14:20

Jelenia Góra Sudecka Nowy Cmentarz 10 2,200 8,000 44,0 6:08 8:33 11:33 14:23

Mysłakowice Jeleniogórska/Karkonoska 02 3,500 11,500 49,9 6:12 8:37 11:37 14:27

Mysłakowice Żołnierza 1.05 0,800 12,300 24,0 6:14 8:39 11:39 14:29

Mysłakowice Dworzec Kolejowy 1.04 1,200 13,500 36,0 6:16 8:41 11:41 14:31

Mysłakowice, ul. Daszyńskiego 1 0,700 14,200 21,0 6:18 8:43 11:43 14:33
Miłków Kościół 28 4,300 18,500 43,0 6:24 8:49 11:49 14:39
Miłków Fabryka Papieru 01 1,300 19,800 39,0 6:26 8:51 11:51 14:41

Karpacz Fabryka Papieru 0,600 20,400 18,0 6:28 8:53 11:53 14:43

Karpacz Ul. Konstytucji 3 Maja NR 1A/2 (D.K.) 1,200 21,600 36,0 6:30 8:55 11:55 14:45

Karpacz Ul. Parkowa DW Bachus 1,100 22,700 33,0 6:32 8:57 11:57 14:47
Karpacz Ul. Konstytucji 3 Maja Ośrodek Zdrowia 0,900 23,600 27,0 6:34 8:59 11:59 14:49
Karpacz Ul. Konstytucji 3 Maja, DW Biały Jar 0,800 24,400 24,0 6:36 9:01 12:01 14:51

Karpacz Morskie Oko 1,000 25,400 20,0 6:39 9:04 12:04 14:54

Karpacz Pegaz 0,700 26,100 21,0 6:41 9:06 12:06 14:56

Karpacz Wang 0,700 26,800 21,0 6:43 9:08 12:08 14:58
Karpacz Górny 0,900 27,700 27,0 6:45 9:10 12:10 15:00
długość kursu 27,7 27,7 27,7 27,7

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2024

Komunikacja zwykła
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Powiat Karkonoski - Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze

ul. J. Kochanowskiego 10
58-500 Jelenia Góra

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej nr 110
Karpacz - Miłków - Jelenia Góra

Nazwa i numer przystanku km suma

Prędkość 

techniczna 

[km/h]

D D D D

Karpacz Górny 0,000 0,000 | 07:00 9:25 12:25 15:25

Karpacz Wang 0,900 0,900 27,0 7:02 9:27 12:27 15:27

Karpacz Pegaz 0,700 1,600 21,0 7:04 9:29 12:29 15:29

Karpacz Morskie Oko 0,700 2,300 21,0 7:06 9:31 12:31 15:31
Karpacz Ul. Konstytucji 3 Maja, DW Biały Jar 1,000 3,300 20,0 7:09 9:34 12:34 15:34
Karpacz Ul. Konstytucji 3 Maja Ośrodek Zdrowia 0,800 4,100 24,0 7:11 9:36 12:36 15:36

Karpacz Ul. Parkowa DW Bachus 0,900 5,000 27,0 7:13 9:38 12:38 15:38

Karpacz Ul. Konstytucji 3 Maja NR 1A/2 (D.K.) 1,100 6,100 33,0 7:15 9:40 12:40 15:40

Karpacz Fabryka Papieru 1,200 7,300 36,0 7:17 9:42 12:42 15:42
Miłków Fabryka Papieru 02 0,600 7,900 18,0 7:19 9:44 12:44 15:44
Miłków Kościół 29 1,300 9,200 39,0 7:21 9:46 12:46 15:46
Miłków I 27 4,300 13,500 49,8 7:22 9:47 12:47 15:47
Mysłakowice, ul. Daszyńskiego 1 0,000 13,500 0,0 7:26 9:51 12:51 15:51
Mysłakowice Dworzec Kolejowy 1.04 0,700 14,200 21,0 7:28 9:53 12:53 15:53
Mysłakowice Żołnierza 1.05 1,200 15,400 36,0 7:30 9:55 12:55 15:55
Mysłakowice Jeleniogórska/Karkonoska 01 0,800 16,200 24,0 7:32 9:57 12:57 15:57
Jelenia Góra Sudecka Nowy Cmentarz 09 3,500 19,700 49,9 7:36 10:01 13:01 16:01
Jelenia Góra Sudecka Cmentarz 03 2,200 21,900 44,0 7:39 10:04 13:04 16:04
Jelenia Góra Urząd Miasta 04 0,900 22,800 27,0 7:41 10:06 13:06 16:06
Jelenia Góra Uniwersytet Ekonomiczny 01 0,500 23,300 15,0 7:43 10:08 13:08 16:08
Jelenia Góra Dworzec Kolejowy 03 0,700 24,000 14,0 7:46 10:11 13:11 16:11
Jelenia Góra Różyckiego/ M. Ogińskiego 1,500 25,500 15,0 7:52 10:17 13:17 16:17
Jelenia Góra Różyckiego 04 0,400 25,900 24,0 7:53 10:18 13:18 16:18
Jelenia Góra Al. Jana Pawła II/ I. Paderewskiego 0,500 26,400 15,0 7:55 10:20 13:20 16:20
Jelenia Góra Al. Jana Pawła II/ Grunwaldzka 0,800 27,200 24,0 7:57 10:22 13:22 16:22
Jelenia Góra D.A. ul. Obr. Pokoju 0,500 27,700 10,0 8:00 10:25 13:25 16:25
długość kursu 27,7 27,7 27,7 27,7

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2024

Komunikacja zwykła
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Rozkład jazdy ważny od 01.01.2024
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Rozkład jazdy ważny od 01.01.2024
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Załącznik nr 2 – do Aneksu nr 3 
z dnia………2023 r. 

do Umowy nr 257/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. 
 

„Załącznik nr 2.2 
do Umowy nr 257/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r.” 

 
Rozkłady jazdy 
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Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisem art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) powiat wykonuje określone ustawami 
zadania publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie transportu zbiorowego i dróg 
publicznych. 

W związku ze złożonym wnioskiem o objęcie w 2024 r. dopłatą do przewozów autobusowych  
o charakterze użyteczności publicznej i zawarciem umowy Organizatora tj. Powiatu 
Karkonoskiego z Wojewodą Dolnośląskim  o dofinansowanie, zasadnym jest zawarcie 
przedmiotowego aneksu do umowy, który uwzględnia dane wielkościowe związane realizacją 
zadania własnego w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w 
2024 r. 
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